SINAMICS V10 变频器
应用于驱动技术的基本通用型变频器
产品样本   D11.6 • 04.2010
Answers for industry.
SINAMICS G110       D11.1
小功率紧凑型变频器
主要应用
• 工业和商业应用的机器和设备

技术数据
选型和订货数据
额定输出功率 额定电机功率 额定输入电流 额定输出电流 外形尺寸 订货号
kW kW A A （FS）
0.55 0.55 1.9 1.7 A 6SL3217-0CE15-5UA1
0.75 0.75 2.4 2.2 A 6SL3217-0CE17-5UA1
1.1 1.1 3.7 3.1 A 6SL3217-0CE21-1UA1
1.5 1.5 5.2 4.1 A 6SL3217-0CE21-5UA1
2.2 2.2 6.5 5.9 B 6SL3217-0CE22-2UA1
3.0 3.0 8.6 7.7 B 6SL3217-0CE23-0UA1
4.0 4.0 11.6 10.2 B 6SL3217-0CE24-0UA1
5.5 5.5 15.6 13.2 C 6SL3217-0CE25-5UA1
7.5 7.5 22.0 18.4 C 6SL3217-0CE27-5UA1
11.0 11.0 32.3 26.0 C 6SL3217-0CE31-1UA1
15.0 15.0 38.5 32.0 D 6SL3217-0CE31-5UA1
18.5 18.5 47.1 38.0 D 6SL3217-0CE31-8UA1
22.0 22.0 56.3 45.0 D 6SL3217-0CE32-2UA1
所有的 SINAMICS V10 变频器的标准配置中已经包含了操作面板。同时作为备件，操作面板也可以单独订货，详细情况请参考后面
选件相关的内容。
0
20 3010 40 50 60
75
50
25
100
[%]
允许的输出电流
运行温度
[ºC]
80
40
60
20
2000 3000 400010000
安装海拔高度
允
许
的
输
出
电
流 100
［%］
2000
460V
3000 400010000
安装海拔高度
允
许
的
输
入
电
压
80
77
40
60
20
100
［%］
6
SINAMICS V10 变频器
SINAMICS  V10 产品样本
外形安装尺寸图
7
SINAMICS V10 变频器
外形尺寸 A 变频器
固定需要四个 M5 螺钉，四个 M5 螺母，扭紧力矩 2.5Nm
安装时上部和下部都要留下至少 100mm 的通风间隙，
侧面留下 50mm 的通风间隙
SINAMICS V10 变频器的外形尺寸
外形尺寸 B 变频器

操作面板柜门安装组件
订货数据
订货号
操作面板柜
门安装组件
6SL3256-0VP00-0VA0
概述
SINAMICS V10 变频器的默认安装方式是壁挂式安装。在纺织
等环境比较恶劣的工作环境中，可以使用穿墙式安装组件将变
频器散热片安装在柜体外，通过额外的强制风进行冷却。如此
可以保证变频器正常冷却的同时，减少了柜体内散热量，保证
柜体内部的清洁，延长了变频器的使用寿命。
穿墙式安装组件只能与对应尺寸的 SINAMICS V10 组合使用，
安装时需要在柜体钻孔和开口。
穿墙式安装组件
订货数据
对应变频器外形尺寸 订货号
FSA 6SL3261-6AA00-0VA0
FSB 6SL3261-6AB00-0VA0
FSC 6SL3261-6AC00-0VA0
FSD 6SL3261-6AD00-0VA0
66.9
36.6
35 1
7
91
30
9
7
8
1
.7
3
.7
4-   3
.5
开口区
操作面板外形安装尺寸
固定需要的四个 M3 螺钉已经包含在柜
门安装组件中，扭紧扭矩 0.8Nm
电缆长度为 3 米
SINAMICS  V10 产品样本
各种附属的选件
安装尺寸
对应外形尺寸 A 变频器的穿墙式安装组件 对应外形尺寸 B 变频器的穿墙式安装组件
固定需要的 4 个 M5 螺钉和螺帽，2 个塑料铆钉。扭紧扭矩为
2.5Nm
固定需要的 4 个 M5 螺钉和螺帽，2 个塑料铆钉。扭紧扭矩为
2.5Nm
对应外形尺寸 C 变频器的穿墙式安装组件
固定需要的 8 个 M5 螺钉和螺帽，2 个塑料铆钉。扭紧扭矩为
2.5Nm
对应外形尺寸 D 变频器的穿墙式安装组件
固定需要 8 个 M5 螺钉和螺帽，2 个塑料铆钉，另外需要四个
M8 螺钉和螺帽将变频器固定到穿墙式安装组件上，扭紧扭矩为
2.5Nm。4 个 M4 螺钉用于将金属背板安装到变频器背面，扭紧
扭矩为 0.8Nm
10
SINAMICS V10 变频器
以上螺钉和螺母全部已经包括在相应产品的发货包装中。
2628
278
3
9
2
5
1
1
1
0
1
5
0
1
1
0
7
0
278.7
8.3
1
4
0
2-  8
8-  6
8-   5.8
2-   4.1

功率
kW
外形尺寸 变频器订货号 进线电抗器订货号
（括号中为国产产品）
输出电抗器订货号
0.55 A 6SL3217-0CE15-5UA1 6SE6400-3CC00-2AD3
（6SE6400-3CR00-2AD3）
6SE6400-3TC00-4AD2
0.75 6SL3217-0CE17-5UA1 6SE6400-3CC00-4AD3
（6SE6400-3CR00-4AD3）1.1 6SL3217-0CE21-1UA1
1.5 6SL3217-0CE21-5UA1 6SE6400-3CC00-6AD3
（6SE6400-3CR00-6AD3）
2.2 B 6SL3217-0CE22-2UA1 6SE6400-3CC01-0BD3
（6SE6400-3CR01-0BD3）
6SE6400-3TC01-0BD3
3.0 6SL3217-0CE23-0UA1
4.0 6SL3217-0CE24-0UA1 6SE6400-3CC01-4BD3
（6SE6400-3CR01-4BD3）
5.5 C 6SL3217-0CE25-5UA1 6SE6400-3CC02-2CD3
（6SE6400-3CR02-2CD3）
6SE6400-3TC03-2CD3
7.5 6SL3217-0CE27-5UA1
11 6SL3217-0CE31-1UA1 6SE6400-3CC03-5CD3
（6SE6400-3CR03-5CD3）15 D 6SL3217-0CE31-5UA1
18.5 6SL3217-0CE31-8UA1 6SE6400-3CC04-4DD0
（6SE6400-3CR04-4DD0）
6SE6400-3TC05-4DD0
22 6SL3217-0CE32-2UA1 6SE6400-3TC03-8DD0
进线电抗器和输出电抗器的外形尺寸和其它信息请参考 MICROMASTER4 产品样本 DA51.2 中的具体描述。
SINAMICS  V10 产品样本
北方区
北京